- 54 Vasconcel. in Anacep. Reg. Lusi. pag. 332.  
Quaecunque in summo poscentur  
Principi doces.  
Ars natura tibi, tam Deus ipse  
dedit.  
55 Plinius in dicto Paregirico  
Traian. ibi: Non enim occulta potest  
estate favorum, sed ioue ipso carum  
ac palam repertus electus est.  
56 Seneca lib. 2. natur. quist.  
c. 43. ibi: dicani hoc y quiunque  
magnam potentiam inter homines  
adepsi sunt, sine consilio, neque  
mea quidem muti, & ac exornat  
Solorz. emblema. 45.  
57 El Señor D. Diego Saavedra Fajardo en la empresa 64.  
58 Seneca de Coniolat. ad Pos.  
lip. ibi: Audienda sunt tu honoris  
num quilla, or disponendi libelis,  
tarum rerum ex toto orbe accure-  
tius congregatis, ut possit per ordinem  
summi Principis animo suo iei  
erigendus iste, & quo se Caesar  
orbis terrarum dedicavit, libi ar-  
puit, & Syderum modo, qua ir-  
quista semper versus suos espluat,  
nunquam illi licet nec suffillare, nec  
quicquam summi facere. 65.  
59 Plin. in dicto Panegir. Tra-  
ian. ibi: Sapientia mecum est. C. tacit-  
us agitauit qua em quantumque esse  
opportet, cuius ditione nuncque,  
Maria, Terra, Pax, bella regen-  
tis, summa interea fringens farmar-  
tique mihi Principem, quem aquata  
Dys Immortalibus potestas decaret  
nus nam rato saltem conceperet  
succurris similem bui, quem vide-  
mus.  
60 Idem ibidem. Ingens gloria  
ingensque fama, quem abinde res-  
peritus esset, quam bene humeris  
eius fuderet imperium tibi terras,  
te terris, reliqui: eo ipso charus  
omnibus, ac desiderandus, quod  
prospererat ne desideraretur.  
61 Seneca lib. 1. de clementia  
c. 13. ibi: Princeps felix abunde se-  
bi vixi si for uniusua publicane-  
ties, sermone affabilis, accessuque fa-  
cilis, vuln. qui maximè populos de-  
meretur amabilis.

62 Cassiod.lib.3.ep.16 ibi: vnde perpende qualis te videamus haverem in die, quando ad illos populos miteris corrigendos, quos nostris landibus specialiter credimus acquisitos, cara est Principigloria: Et necesse est de illis amplius esse sollicitum, unde sic irrumforis remisse sentit argumentum. Age ergo mandata, si cupis in te proficer nostra iudiciorum turbulentia non ames, aura declina, ne talem te Iudicem prouincia fessas suscipias, quam Romanum Principem transmississc cognoscas.

63 Cassiodor. lib. 9: epis. 9: ibi: Per Provincias nobis Deo praestante concessas tales viros cupimus definire, qui sine armis prædictis, et iniustia gloriari, ut absit a vobis, et extranearum gentium merus, et caluniosus, non patetatis iniurias, quia non minus est malum bellum vita esse, quam sana discussio eiusdem.